



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 06.08.2020
Karar Sayısı : 84516765-301.05/63
Meclis Başkanı : Ali Rıza KÖÇER Meclis Başkan V.

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

SABAHATTİN UÇAR, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MUSTAFA YILDIZ, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:İBRAHİM İNCESU.

KONU: Ordu İli Kumru İlçe Belediyesi ile Kardeş Belediye Olunması.

Belediyemiz Meclisinin 01.07.2020 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale Edilen; Meclis Üyelerimizden; Hüsnü BOZTEPE, Özgür KANER, Şenol MALKOÇ, Mecit BOZKURT, Nedim ASLAN, Harun DURSUN, Sezgin ÖZGEN, A.Barkın DURMUŞÇELEBİ ve Mustafa YILDIZ tarafından verilen önerge.

Ordu'nun Kumru İlçe Belediyesiyle Çiğli Belediyemizin kardeş belediye olması için gereğinin yapılmasını arz ederiz. Denilmekle konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

Ordu'nun Kumru İlçe Belediyesinden Çiğli belediyemiz ile kardeş belediye olması ile ilgili bir talep gelmediğinden dolayı kardeş belediye olunması kanaati tarafımızda oluşmamıştır. Böyle bir talep ve bilgi gelinceye kadar dosyanın ilgili müdürlüğüne iadesine komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Sayın meclis heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Bütün Komisyonların Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; Ordu'nun Kumru İlçe Belediyesinden Çiğli belediyemiz ile kardeş belediye olması ile ilgili bir talep gelmediğinden dolayı kardeş belediye olunması kanaati tarafımızda oluşmamıştır. Böyle bir talep ve bilgi gelinceye kadar dosyanın komisyon raporları doğrultusunda ilgili müdürlüğe gönderilmesine, Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKAN V.
Ali Rıza KÖÇER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi